

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 75737376

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.918,90 RON - 2.918,90 RON

Descriere: 1. CORP LED 18W 6500K 60CM FIT LAVA - 25 BUC X 23.1092 LEI = 577.73 LEI ; 2. PRIZA DUBLA SCHUKO ST VISAGE ALB - 50 BUC X 8.4034 LEI = 420.17 LEI ; 3. CONDUCTOER MYF 2.5 (COLAC 100M) - 3 BUC X 138.6567 LEI = 415.97 LEI ; 4. CONDUCTOR MYF 10 - 50 ML X 6.7226 LEI = 336.13 LEI ; 5. CANAL CABLU ADEZIV 25X16 - 100 ML X 2.1008 LEI = 210.08 LEI ; 6. PRELUNGITOR 5P 3M 3X1.5 ALB-GRI LEGRAND - 10 BUC X 37.815 LEI = 378.15 LEI ; 7. PRELUNGITOR 5P 5M 3X1.5 ALB WCONN - 10 BUC X 42.017 LEI = 420.17 LEI ; 8. COLIER POLIAMIDA 160X4.5 ALB ELEMATIC - 100 BUC X 0.084 LEI = 8.40 LEI ; 9. CORP IP65 2X120CM COMTEC PT TUB LED - 1 BUC X 58.82 LEI = 58.82 LEI; 10. TUB LED 1200MM 18W 6400K T8 NV - 20 BUC X 10.085 LEI = 20.17 LEI; 11. TASTA FALSA GEWISS 1P GW20056 - 14 BUC X 2.5207 LEI = 35.29 LEI; 12. DOZA PT D28/21P IP66 280X210X74 - 1 BUC X 37.82 LEI = 37.82 LEI.
